
Uchwała Nr 182/1045/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 07 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 

Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  40 920,- Zwiększenie o kwotę 40 920,- 

w planie dochodów zgodnie                

z porozumieniem Nr 

MEN/2017/DWKI/1802                    

na zapewnienie realizacji zadań 

wiodącego ośrodka 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczego na obszarze 

powiatu stalowowolskiego 

 80195  Pozostała działalność  40 920,- 

  2120 Dotacje celowe otrzymane    

z budżetu państwa                             

na zadania bieżące 

realizowane przez powiat    

na podstawie porozumień     

z organami administracji 

rządowej 

 40 920,- 

   Razem  dochody  40 920,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 375,- 375,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie                      

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  375,- 

- zwiększenie o kwotę  375,-   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 375,- 375,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 375,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

375,-  

750   Administracja publiczna                        1 300,- 1 300,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                      

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 300,- 

- zwiększenie o kwotę  1 300,-   

 75020  Starostwa powiatowe 1 300,- 1 300,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 300,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 300,- 

801   Oświata i wychowanie 19 280,- 60 200,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 18 218,- 18 218,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSO zgodnie                                

z potrzebami wynikającymi                     

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 18 218,- 

- zwiększenie o kwotę  18 218,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 250,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 110,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 805,-  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

16 414,-  

  4260 Zakup energii  17 368,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

150,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  600,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

259,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

480,-  



 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                      

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych                           

i szkołach zawodowych   

oraz szkołach artystycznych      

1 062,- 1 062,- Przeniesienie w planie 

wydatków  ZSO zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 062,- 

- zwiększenie o kwotę  1 062,- 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 040,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 682,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  60,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

22,-  

  4260 Zakup energii  254,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  66,- 

 80195  Pozostała działalność  40 920,- Zwiększenie o kwotę 40 920,-        

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                           

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań wiodącego 

ośrodka koordynacyjno-

rehabilitacyjno-opiekuńczego 

na obszarze powiatu 

stalowowolskiego 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 707,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  531,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  21 682,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   
 15 000,- 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1 152,- 1 152,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                      

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 152,- 

- zwiększenie o kwotę  1 152,-   

 92105  Pozostałe zadania                              

w zakresie kultury 

1 152,- 1 152,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 52,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 100,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 152,-  

   Razem  wydatki 22 107,-  63 027,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


